



## **Møllers Transport og Auto ApS**

Overholmvej 40  
8722 Hedensted

CVR-nr. 42925888

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-06-2024

---

Mogens Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 238.105, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.781.669, og en egenkapital på kr. 279.903.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>402.715</b>	<b>96.655</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-5.000	-1.388
<b>Driftsresultat</b>		<b>397.715</b>	<b>95.267</b>
Andre finansielle omkostninger		-81.210	-74.769
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.505</b>	<b>20.498</b>
Skat af årets resultat		-78.400	-18.700
<b>Årets resultat</b>		<b>238.105</b>	<b>1.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		238.105	1.798
<b>Resultatdisponering</b>		<b>238.105</b>	<b>1.798</b>

Møllers Transport og Auto ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	48.612
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>48.612</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>48.612</b>
Beholdning af salgsbiler		100.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.025.113	726.873
Andre tilgodehavender		160.558	103.640
Periodeafgrænsningsposter	2	495.998	260.393
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.681.669</b>	<b>1.090.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.781.669</b>	<b>1.090.906</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.781.669</b>	<b>1.139.518</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		239.903	1.798
<b>Egenkapital</b>		<b>279.903</b>	<b>41.798</b>
Hensættelser til udskudt skat		97.100	18.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>97.100</b>	<b>18.700</b>
Gæld til kreditinstitutter		907.609	504.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.497.057	568.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.404.666</b>	<b>1.079.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.404.666</b>	<b>1.079.020</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.781.669</b>	<b>1.139.518</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Møllers Transport og Auto ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	1.798	41.798
Årets resultat	0	238.105	238.105
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>239.903</b>	<b>279.903</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>495.998</u>	<u>260.393</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>495.998</b></u>	<u><b>260.393</b></u>

Langfristet andel af periodeafgrænsningsposter udgør kr. 325.413.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 28-56 måneder. Restforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør kr. 4.819.200.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S, aktuelt pr. 31.12.23 kr. 907.609, er der givet virksomhedspant kr. 2.000.000 i selskabets salgsbeholdninger og tilgodehavender for salg og tjeneste ydelser. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør pr. 31. december 2023 kr. 4.185.671.